đối thoại tại Tòa án; 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản ghi 

nhận kết quả hòa giải ngày 14 tháng 01 năm 2026, cụ thể như sau: 

Ông Nguyễn Văn Ch có nghĩa vụ trả cho bà Lê Thị Đ số tiền còn nợ là 

12.800.000 đồng (Mười hai triệu tám trăm nghìn đồng). Thời gian trả ngay khi Quyết 

định có hiệu lực pháp luật. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các 

khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự